CorTc]JILiJ{}gzia Messaggio Approvazione del bilancio al’ 1° gennaio
+ 2021 con il nuovo modello contabile

Municipale
w armonizzato (McA2)

Legislatura
2021-2023

Numero Data risoluzione municipale

4I22 29.12.2021

n.4825 del 10.01.2022

Signor Presidente,

Signore e Signori Consiglieri comunali,

con il presente messaggio il Municipio sottopone per esame e approvazione il bilancio al 01.01.2021,

elaborato in base al nuovo modello contabile armonizzato (McA2)

Premessa

I1 Municipio di Vezia ha aggiornato i propri conti comunali al nuovo modello contabile con il secondo
gruppo di lavoro. Il nuovo piano contabile & stato ratificato dalla SEL (Sezione degli Enti Locali) il

20.12.2019.

Nel messaggio Municipale concernente i conti preventivi 2021 sono state date ampie informazioni in merito

all’introduzione e alle modifiche del nuovo modello contabile.

Con il passaggio dal vecchio modello contabile al nuovo sistema i valori di Bilancio sono stati ripresi allo
stesso valore del 31.12.2020.

Non sono state fatte delle rivalutazioni dei Beni Patrimoniali.

Nello specifico, non vi sono ripercussioni sul Bilancio che puo essere cosi riassunto:

McAl McA2

31.12.2020 01.01.2021
Attivo 13'860'382.83 13'860'882.83
Beni Patrimoniali 4'892'727.83 4'892'727.83
Beni Amministrativi 8'968'155.00 8'968'155.00
Passivo 13'860'382.83 13'860'382.83
Capitale dei Terzi 7'605'850.85 7'605'850.85
Capitale Proprio 5'687'337.38 5'687'337.38

Vezia



L’unica modifica apportata ¢ stata una suddivisione delle spese iscritte nel conto “171.00 Piano

regolatore” che sono state riclassificate, per una piu chiara ed esaustiva visione.

Nello specchietto ricapitolativo la nuova situazione.

Modello Contabile Conto McA2
McAl 171.00 Piano Regolatore 101'155.00
McAl Totale 101'155.00
McA2 1429.001 Piano Regolatore 41'079.65
McA2 1429.006 Studi Diversi 49'072.80
McA2 1429.010 Altri investimenti immateriali 11'002.55
McA2 Totale 101'155.00

Questa nuova operazione, richiesta dalla SEL, deve essere ratificata prima dell’approvazione del

consuntivo 2021.

Sulla base delle considerazioni espresse, si invita il Consiglio Comunale a voler

RISOLVERE:

1. E approvato il bilancio al 1° gennaio 2021 cosi come presentato.

Il Sindaco:

Roberto Piva

Allegato:
Bilancio al 1° gennaio 2021 modello MCA2

Commissione incaricata dell’esame:

Gestione

PER IL MUNICIPIO

Il Segretario:

Milko Pastore

-cl Vezia



Comune di Vezia MCA2

10
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RIASSUNTO

ATTIVO
BENI PATRIMONIALI
BENI AMMINISTRATIVI

PASSIVO
CAPITALE DI TERZI

| CAPITALE DI TERZI

CAPITALE PROPRIO

BILANCIO PATRIMONIALE

Sostanza iniziale
01.01.2021

13'860'882.83
4'892'727.83
8'068'155.00

13'860'882.83
7'605'850.85
567'694.60
5'687'337.38

2021

Variazione

aumento

diminuzione
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Sostanza finale
01.01.2021

13'860'882.83
4'892'727.83
8'968'155.00

13'860'882.83
7'605'850.85
567'694.60
5'687'337.38
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1000.000 |
1000.005
1000.010
1002.000
1002.001
1002.002
1010.000 |
1010.002
| 1010.004
1010.006
[1010.010
1010.011 |
1010.012
1010.013 |
1010.014 |
11010.015
1010.017
1010.019
11010.020
1010.022
1010.023 |
1010.024 |
1010.025
1010.026
1010.027
1010.030
1 1010.045
| 1010.060
1010.070
1012.016 |
1012.017 |
1012.018 |
1012.019

ATTIVO

BENI PATRIMONIALI

Cassa

Cassa scuole

Cassa mensa scolastica

cc postale

cc Banca Raiffeisen

cc Banca Stato

Debitori diversi d'esercizio

Debitori RI (rifiuti d'esercizio)
Debitori FO (fognatura esercizio)
Debitori PP {affitto posteggi autosilo)
Debitori AF (locazioni)

Debitori AL (altri ricavi)

Debitori AS (mensa asilo)

Debitori CA (tasse cancelleria)
Debitori CI (tasse cimitero)

Debitori FC (part allievi altri Comuni)
Debitori LE (tasse licenze edilizie)
Debitori PB (Autorizzazione zona blu)
Debitori PG (protez giuridica)
Debitori CM (contr miglioria)
Debitori ES (rimb sp esecutive)
Debitori MC (TAG)

Debitori MS (mensa scolastica)
Debitori AP (acqua esercizio)
Debitori PD (docenti speciali)
Debitori Tasse Controllo Bruciatori
Debitori LALIA

Debitori VT (Vignetta transito)
Debitori YY (Autorita di Protezione)
Imposte da incassare 2016 e precedenti
Imposte da incassare 2017

Imposte da incassare 2018

Imposte da incassare 2019

Comune di Vezia MCA2

1012.020
1012.021
1012.128
1012.150
1042.021
1049.000
1060.000

14

1400.000
1401.001
1403.190
1404.000
1404.500
1404.503
1404.550
1405.000 |
1406.000 |
1429.001
1429.002
1429.003
1429,004
1429.006
1429.010
1454.000
1454.001
1461.000 |
1461.001
1461.003
1462.002
1462.003
1462.004
1462.005

Imposte da incassare 2020

Imposte da incassare 2021

Debitori TC (Tassa sui Cani)

Imposte speciali da incassare

Imposte da incassare 2021 (valutazioni)
Altri transitori attivi

Magazzino sacchi rifiuti

BENI AMMINISTRATIVI

Terreni vincolati a scopi pubblici

Strade comunali & piazze

Rete di distribuzione (AAP)

Edificio amministrativo

Edificio Scolastico

Centro sportivo

Edificio scuola infanzia

Opere forestali

Mobilio, macchine d'ufficio, veicoli, attrezzature
Piano regolatore

Allestimento PGA

Allestimento PGS

Studio ristrutturazione SE

Studi diversi

Altri investimenti immateriali

Part capitale azionario TPL
Partecipazione Centro Nordico Campra
Contributo PTL/PAL 2014-2033
Contributo piste ciclabili

Contributo PTL/PVP/Porta Ovest
Contributo investimenti CDALED
Contributo consorzio sist. fiume Vedeggio
Contributo St.Maria Annunziata
Contributo Sistemazione riale Valgella

BILANCIO PATRIMONIALE

Sostanza iniziale
01.01.2021

13'860'882.83

4'892'727.83

4'533.60
50.65

1'945'952.78
18'422.28
3'567.87

58'813.95
55'233.95
-1'5626.10

2'383.25
3'960.00
100.00
190.00

8'579.00
-2'700.00
350.00
15'577.20

306.00
4'016.00
107°270.35
47'349.00

209'740.20

144.30
160'000.00
90'000.00

800'000.00

BILANCIO PATRIMONIALE

Sostanza iniziale
01.01.2021

| -
1'208'747.60

247.30
10'935.75

37'806.55
12'676.35

8'968'155.00

58'000.00
1'029'000.00
310'000.00
3'515'000.00
643'000.00
158'000.00
1'296'000.00
37'000.00
122'000.00
41'079.65
10'000.00
28'000.00
144'000.00
49'072.80
11'002.55
55'000.00
5'000.00
479'000.00
58'000.00
355'000.00
424'000.00
24'000.00
17'000.00
100'000.00

2021

Variazione
aumento diminuzione

2021

Variazione
aumento diminuzione
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Sostanza finale
01.01.2021

13'860'882.83

4'892'727.83

4'533.60
50.65

1'945'952.78
18'422.28
3'567.87

58'813.95
56'233.95
-1'626.10

2'383.25
3'960.00
100.00
190.00

8'579.00
-2'700.00
350.00
15'677.20

306.00
4'016.00
107270.35
47'349.00

209'740.20
144.30
160'000.00
90'000.00

800'000.00
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Sostanza finale
01.01.2021

1298'747.60

247.30
10'935.75

37'806.55
12'676.35

8'968'155.00

58'000.00
1'029'000.00
310'000.00
3'515'000.00
643'000.00
158'000.00
1'296'000.00
37'000.00
122'000.00
41'079.65
10'000.00
28'000.00
144'000.00
49'072.80
11'002.55
55'000.00
5'000.00
479'000.00
58'000.00
355'000.00
424'000.00
24'000.00
17'000.00
100'000.00




Comune di Vezia MCA2 BILANCIO PATRIMONIALE 2021 Pagina 3 di 4

Sostanza iniziale Variazione Sostanza finale
01.01.2021 aumento diminuzione 01.01.2021
PASSIVO 13'860'882.83 13'860°882.83
20 CAPITALE DI TERZI 7'605'850.85 7'605'850.85
2000.000 | Creditori diversi 141'819.90 141'819.90
| 2000.003 | Creditore AVS/AD |
| 2000.004 = Creditore CP
2000.005 | Creditori assicurazioni malattia e infortuni
2001.000 | cc Stato-Comune 348'220.09 348'220.09
2002.000 | Partite di giro: restituzioni imposte 22'942 .40 | 22'942.40
2003.000 | Acconti AAP e Fognatura 9'400.00 9'400.00
2006.000 | Deposito contatori AAP 1'800.00 1'800.00
2006.001 | Deposito Cauzioni
2041.000 | RRP Spese per beni e servizi 260'361.13 260'361.13
2049.000 | RRP Carte di credito
2049.001 | RRP Diversi 2'579.30 2'579.30
2064.068 | PF 004175 01.09.15-01.09.22 840'000.00 840'000.00
1 2064.070 | BS-3250468 scad. 01.09.2021 2'000'000.00 2'000'000.00
2064.071 | PF 008107 02.12.2026 0.12% 3'000'000.00 3'000'000.00
2064.072 = RA 803.758.793.7 0.17% scad. 03.09.2024
2088.010 = Accantonamenti Gl (LALIA) 978'728.03 978'728.03
20 CAPITALE DI TERZI 567'694.60 567'694.60
2090.000 Contributi sostitutivi per posteggi 40'418.00 40'418.00
2090.200 = Accant. manutenzione straord. canalizzazioni | 409'301.25 409'301.25
2080.500 = Fondo energie rinnovabili (FER) | 117'975.35 117'975.35
|
29 ‘ CAPITALE PROPRIO 5'687'337.38 | 5'687'337.38
12910.200 Fondo del CP - Depurazione acque
|2999.001 = Avanzi d'esercizio accumulati 5'687'337.38 | 5'687'337.38
Comune di Vezia MCA2 BILANCIO PATRIMONIALE 2021 Pagina 4 di 4
I
Sostanza iniziale Variazione Sostanza finale
01.01.2021 aumento diminuzione 01.01.2021
TOTALE ATTIVO 13'860'882.83

TOTALE PASSIVO 13'860'882.83
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29

RIASSUNTO

ATTIVO

BENI PATRIMONIALI

LIQUIDITA'

CREDITI

INVESTIMENTI IN BENI PATRIMONIALI
TRANSITORI ATTIVI

BENI AMMINISTRATIVI

INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI
PRESTITI E PARTECIPAZIONI
CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI
ALTRE USCITE ATTIVATE

PASSIVO

CAPITALE DI TERZ]|

IMPEGNI CORRENTI

DEBITI A MEDIO ED A LUNGO TERMINE
ACCANTONAMENTI

TRANSITORI PASSIVI

FINANZIAMENT! SPECIALI

IMPEGNI VERSO FINANZIAMENTI SPECIALI
CAPITALE PROPRIO

CAPITALE PROPRIO

BILANCIO PATRIMONIALE

Sostanza iniziale
01.01.2020

15'082'401.56

5'429'401.56

2'747'190.01
2'668'778.85
9'981.15
3'451.55

9'653'000.00

7'744'000.00
60'000.00
1'543'000.00
306'000.00

15'082'401.56

8'684'384.24

427'916.06
6'840'000.00
978'728.03
337'740.15

491'160.80
491'160.80
6'006'856.52
6'006'856.52

2020

Variazione

aumento

13'893'139.43

13'641'429.03

6'809'812.18
6'791'115.10
2'695.20
37'806.55

251'710.40
60'985.75

96'836.05
93'888.60

8'770'739.83

7'223'889.44
6'532'845.56

691'043.88
98'397.30
98'397.30

1'448'453.09
1'448'453.09

diminuzione

15'114'658.16

14'178'102.76

7'584'475.01
6'5690'176.20

3'451.55
936'655.40
636'985.75

182'836.05
116'733.60

9'992'258.56

8'202'422.83

6'459'521.63
1'000'000.00

742'901.20
21'863.50
21'863.50

1'767'972.23
1'767'972.23

Pagina 1 di 1

Sostanza finale
31.12.2020

13'860'882.83

4'892'727.83

1'972'527.18
2'869'717.75
12'676.35
37'806.55

8'968'1565.00

7'168'000.00
60'000.00
1'457'000.00
283'155.00

13'860'882.83

7'605'850.85

501'239.99
5'840'000.00
978'728.03
285'882.83

567'694.60
567'694.60

5'687'337.38
5'687'337.38




Comune di Vezia

ATTIVO
BENI PATRIMONIALI

| 10 | LIQUIDITA!

100.00 Cassa

100.05 Cassa scuole
101.00 cc postale

102.01 cc Banca Raiffeisen
102.02 cc Comnér Banca
102.04 cc.Banca Stato

11 CREDITI

112.13 Imposte da incassare 2013 e precedenti

112.14 Imposte da incassare 2014
112.15 Imposte da incassare 2015
112.16 Imposte da incassare 2016
| 11247 Imposte da incassare 2017
112.18 Imposte da incassare 2018
112.19 Impdste da incassare 2019
112.20 Imposte da incassare 2020
112.50 Imposte speciali da incassare
113.19 Debitori PD (docenti speciali)
115.00 Debitori diversi d'esercizio
115.02 | Debitori RI (rifiuti d'esercizio)
115.04
115.09
115.10 Debitori AF (locazioni)
F 11511 Debitori AL (altri ricavi)
115.12 Debitori AS (mensa asilo)

115.13 Debitori CA (tasse cancelleria)

115.14 Debitori ClI (tasse cimitero)

115.16 Debitori FC (part allievi altri Comuni)
115.17 Debitori LE (tasse licenze edilizie)
115.19 Debitori PB (Autorizzazione zona blu)

115.20 Debitori PG (protez giuridica)

Comune di Vezia

115.22 Debitori CM (contr miglioria)

115.23 Debitori ES (rimb sp esecutive)

115.24 | Debitori MC (TAG)

115.25 Debitori MS (mensa scolastica)

115.26 Debitori AP (acqua esercizio)
115.28 Debitori TC (Tassa sui Cani)

115.30 Debitori Tasse Controllo Bruciatori

115.45 Debitori LALIA
115.60 Debitori VT (Vignetta transito)

115.70 Debitori YY (Autorita di Protezione)

| 12 INVESTIMENTI IN BENI PATRIMONIALI

125.00 Magazzino sacchi rifiuti

13 TRANSITORI ATTIVI
139.00 Altri transitori attivi

BENI AMMINISTRATIVI

14 INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI
140.00 Terreni vincolati a scopi pubblici

141.00 Strade e piazze

141.03 Strade comunali

141.90 Rete di distribuzione (AAP)
143.00 Edificio amministrativo
143.01 Edificio scolastico

143.03 Centro sportivo

143.05 Edificio scuola infanzia
145.00 Opere forestali

146.00 Mobilio, macchine d'ufficio, veicoli, attrezzature

15 PRESTITI E PARTECIPAZIONI

154.00 Part capitale azionario TPL

155.00 Partecipazione Centro Nordico Campra

Debitori FO (fognatura esercizio)
Debitori PP (affitto posteggi autosilo)

BILANCIO PATRIMONIALE

Sostanza iniziale
01.01.2020

15'082'401.56
5'429'401.56

2'747'190.01

5249.15
91.90
2'718'371.15
18'563.69
770.12
4'144.00

2'668'778.85

50'000.00
80'000.00
250'000.00
430'000.00
1'279'304.00

3'721.80
47'449.00

41'367.40
115147.50
-5'900.00
50.00
1'047.70
4'645.30
135.00

5'715.00
-3'000.00
260.00

BILANCIO PATRIMONIALE

Sostanza iniziale
01.01.2020

15'677.20

2'453.20
4'164.00
125'055.00
151.30
-115.00
221'104.80
-50.00
495.65

9'981.15
9'981.15

3'451.55
3'451.55

9'653'000.00

7'744'000.00

58'000.00
33'000.00
1'110'000.00
336'000.00
3'740'000.00
685'000.00
169'000.00
1'440'000.00
40'000.00
133'000.00

60'000.00

55'000.00
5'000.00

2020

Variazione

aumento

13'893'139.43
13'641'429.03

6'809'812.18

39'974.25
2'200.00
6'752'637.93

15'000.00

6791'115.10

28'422.15
14'672.25
109'213.45
127'672.70
105'019.15
171'412.70
338'108.75
4'620'000.00
209'247.30
54'358.95
15'185.10
189'463.40
255'488.65
30'635.20
23'730.00
23'406.40
18'474.00
4'050.00
3'895.00
2'400.00
45'763.00
20'116.00
8'520.00

2020

diminuzione

15'114'658.16
14'178'102.76

7'584'475.01

40'689.80
2'241.25
7'525'056.30
141.41
770.12
15'676.13

6'590'176.20

28'422.15
14'672.25
59'213.45
147'672.70
265'019.15
601'412.70
817'412.75
3'321'252.40
202'033.35
54'458.95
15'185.10
172'016.85
315'402.20
26'261.30
23'780.00
22'070.85
19'159.30
4'085.00
3'705.00
2'400.00
42'899.00
19'816.00
8'430.00

Variazione

aumento

113.60
5'837.75
23'726.00
323'105.90
11'442.00
362.80
3'999.00
1'680.00
1'793.90

2'695.20
2'695.20

37'806.55
37'806.55

251'710.40

60'985.75

1'200.00
37'168.75

22'617.00

diminuzione

113.60
7'984.95
23'874.00
340'890.55
11'346.00
247.80
15'363.60
1'530.00
2'145.25

3'451.55
3'451.55

936'655.40

636'985.75

4'000.00
111'200.00
63'168.75
225'000.00
42'000.00
11'000.00
144'000.00
3'000.00
33'617.00
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31.12.2020

Sostanza finale

13'860'882.83
4'892'727.83

1'972'627.18

4'533.60
50.65
1'945'952.78
18'422.28

3'567.87

2'869'717.75

100'000.00
60'000.00
90'000.00

800'000.00
1'298'747.60
10'935.75
47'349.00

58'813.95
55'233.95
~1'526.10

2'383.25
3'960.00
100.00
190.00

8'579.00
-2'700.00
350.00
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Sostanza finale
31.12.2020

15'677.20

306.00
4'016.00
107'270.35
247.30

209'740.20
144.30

12'676.35
12'676.35

37'806.55
37'806.55

8'968'155.00

7168'000.00

58'000.00
29'000.00
1'000'000.00
310'000.00
3'515'000.00
643'000.00
158'000.00
1296'000.00
37'000.00
122'000.00

60'000.00

55'000.00
5'000.00
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16

161.01
161.15
| 162.01
| 162.05
162.06
162.07
162.15
162.20

17

| 171.00
171.05
171.10

| 171.45
179.00

CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI

Contributo PTL/PAL 2014-2033
Contributo Piste Ciclabili

Installazioni depuratori d'acqua

Contributo regionale PTL/PVP/Porta ovest
Contributo investimenti CDALED
Contributo Chiesa Parrocchiale

| Cons sist fiume Vedeggio
| Contributo sistemazione riale Valgella

ALTRE USCITE ATTIVATE

Piano regolatore
Allestimento PGA
Allestimento PGS

Studio ristrutturazione SE

| Altre uscite attivate

Comune di Vezia

| 20

| 200.00
200.03
200.04
200.05
200.15
200.99
201.00
206.00

22

221.66
221.68
221.70
221.71

24
241.10

25

250.00
259.00
259.10
259.98
259.99

28
280.00

PASSIVO
CAPITALE DI TERZI

IMPEGNI CORRENTI

Creditori diversi

Creditore AVS/AD

Creditore CP

Creditori assicurazioni malattia e infortuni
Acconti AAP e Fognatura

| Conto giro per registrazione stipendi
. Deposito contatori AAP

cc Stato-Comune

DEBITI A MEDIO ED A LUNGO TERMINE

PF 003558 01.12.2020;0.59% .
PF 004175 01.09.15-01.09.22
BS-3250468 scad. 01.09.2021
PF 006107 02.12.2026 0.12%

ACCANTONAMENTI

| Accantonamenti GI (LALIA)

TRANSITORI PASSIVI

Transitori passivi: restituzioni imposte
Transitori passivi: altri

Transitori passivi: Tassa sui Cani- Tl
Transitori: Partite di giro

Transitori: spese carte di credito

FINANZIAMENT! SPECIALI

IMPEGNI VERSO FINANZIAMENTI SPECIALI
Accant. manutenzione straord. canalizzazioni

BILANCIO PATRIMONIALE

Sostanza iniziale
01.01.2020

1'543'000.00

457'000.00
49'000.00
180'000.00
396'000.00
300'000.00
19'000.00
27'000.00
115'000.00

306'000.00

51'000.00
15'000.00
38'000.00
193'000.00
9'000.00

BILANCIO PATRIMONIALE

2020

2020

Sostanza iniziale
01.01.2020

15'082°'401.56
8'684'384.24

427'916.06

112'452.65
3'635.28
-9'355.60
-3'225.70
9'400.00
972.50
600.00
313'536.93

6'840'000.00

1'000'000.00
840'000.00
2'000'000.00
3'000'000.00
978'728.03

978'728.03

337'740.15

59'789.00
275'521.85

2'429.30

491'160.80

491'160.80
387'677.95

Variazione
aumento diminuzione

96'836.05 182'836.05
67'819.15 45'819.15
14'000.00 5'000.00
18'000.00

41'000.00

15'016.90 53'016.90
2'000.00

3'000.00

15'000.00

93'888.60 116'733.60
78'888.60 28'733.60
5'000.00

10'000.00

49'000.00

15'000.00 24'000.00

Variazione

aumento

diminuzione
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8'770'739.83
7'223'889.44

6'532'845.56

4'080'951.25
254'608.87
311'650.40
62'389.75
56'400.00

1'200.00
1'765'645.29

691'043.88

390'431.70
260'361.13
11'400.00
20'706.70
8'144.35

98'397.30

98'397.30
21'623.30

9'992°258.56
8'202'422.83

6'459'521.63

4'051'5684.00
258'144.15
302'294.80
59'164.05
56'400.00
972.50

1730'962.13

1'000'000.00
1'000'000.00

742'901.20

427'278.30
275'521.85
11'400.00
20'556.70
8'144.35

21'863.50

21'863.50

Sostanza finale
31.12.2020

1'457'000.00

479'000.00
58'000.00
162'000.00
355'000.00
262'000.00
17'000.00
24'000.00
100000.00

283'155.00

101'155.00
10'000.00
28'000.00

144'000.00
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Sostanza finale
31.12.2020

13'860'882.83
7'605'850.85

501'239.99
141'819.90

9'400.00

1'800.00
348'220.09

5'840'000.00

840'000.00
2'000'000.00
3'000'000.00

978'728.03
978'728.03

285'882.83

22'942.40
260'361.13

2'579.30

567'694.60

567'694.60
409'301.256




Comune di Vezia

282.00
285.00

29

290.00
291.00

Contributi sostitutivi per posteggi
Fondo energie rinnovabili (FER)

CAPITALE PROPRIO

CAPITALE PROPRIO

Avanzi d'esercizio accumulati
Avanzo d'esercizio dell'anno di gestione

Comune di Vezia

TOTALE ATTIVO
TOTALE PASSIVO

BILANCIO PATRIMONIALE

Sostanza iniziale
01.01.2020

40'418.00
63'064.85

6'006'856.52

6'006'856.52

7'455'309.61
-1'448'453.09

BILANCIO PATRIMONIALE

| i
Sostanza iniziale

01.01.2020

2020

2020

Variazione

aumento diminuzione
76'774.00 21'863.50
1'448'453.09 1'767°972.23
1'448'453.09 1'767'972.23
1'448'453.09
1'448'453.09 319'619.14

Variazione
aumento diminuzione
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Sostanza finale
31.12.2020

40'418.00
117'975.35

5'687'337.38

5'687'337.38

6'006'856.52
-319'519.14
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Sostanza finale
31.12.2020

13'860'882.83
13'860'882.83
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